UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
EDITAL Nº 13/2017 – Proaes –PROGRAMA

DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

BOLSA DE INCENTIVO AO ESTUDO – PRÓ - PcD/ 2017

Resultado Pontuação – Aptos a entregar documentação/1ª Chamada

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado dos aptos a entregar documentos do PROGRAMA

DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL Bolsa Pró-PcD/1ª Chamada, conforme consta no Anexo I (Rio Branco) e Anexo II (CZS).

Os classificados deverão entregar a documentação exigida em envelope devidamente lacrado e identificado com o nome do

estudante, nos dias 18, 19 e 22 de maio de 2017, nos seguintes locais e horários:

No Campus - Rio Branco: salas 08 e 09 da Pró-reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes, no Bloco Ministra Esther Figueiredo

Ferraz, Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, das 8 horas às 19 horas;

No Campus – Cruzeiro do Sul: no Núcleo de Apoio à Inclusão na sala da Assistência Estudantil, das 8 horas às 19 horas.

O Resultado Preliminar será publicado no endereço eletrônico www.ufac.br, no dia 01 de junho de 2017.

Rio Branco, AC, 17 de maio de 2017.

José Sérgio Lopes Siqueira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

http://www.ufac.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
EDITAL Nº 13/2017 – Proaes –PROGRAMA

DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

ANEXO I

BOLSA Pró-PcD - 2017

-RESULTADO PONTUAÇÃO - RIO BRANCO

CLASSIFICADOS PARA ENTREGA DE

DOCUMENTAÇÃO

Classificação CPF Nome Curso Pontuação

1.  00801301270 MARTA DE SOUSA VIEIRA Psicologia 128

2.  93550146272 BEATRIZ LIMA DE LARA  Medicina Veterinária 128

3.  49554107234 ERCILIA BARROS DOS SANTOS  Letras/Libras 126

4.  03408005699 GEORGE MARQUES DE OLIVEIRA Direito 126

5.  52481875249 ISABELE SANT' ANA DE BRITO Letras/Libras 126

6.  62764349220 ELISANGELA ALVES  DOS SANTOS Letras/Libras 126

7.  02438660201 RAFAEL CRUZ DOS SANTOS Letras/Libras 126

8.  01162554207 NATAN PINHEIRO COELHO  Medicina Veterinária 123

9.  57347387272 JAQUELINE MATOS DO NASCIMENTO Letras/Espanhol e respectivas literaturas 121

10.  01025696220 PEDRO MARTINS ALVES JUNIOR  Medicina Veterinária 120

11.  00523421230 ELIVELTON  DE SOUZA LIMA Saúde Coletiva 118

12.  95982477249 ALECSANDRO DE SOUSA NASCIMENTO Letras/Espanhol e respectivas literaturas 118

13.  03166081224 EMANUELLE GRANJA ARRUDA Engenharia Agronômica 118

14.  94646996200 VANUSIA OLIVEIRA DE MOURA  Enfermagem 118

15.  05165130282 JOÃO BOSCO CABRAL DE SOUZA  Geografia - Licenciatura 116

16.  66249953272 JOSÉ AILTON FREIRE DA SILVA Matemática 116

17.  02243057271 KEROLAINE DA SILVA PAIVA Letras/Libras 116

18.  97929972291 LUANA DA SILVA SANTOS Pedagogia 116

19.  97246964215 LUIZ CARLOS ARAGAO FERREIRA Geografia - Licenciatura 116

20.  00074417207 MARIA ERLENE PAIVA DE OLIVEIRA Letras/Libras 116

21.  00666354200 IDAIANES NUNES MOREIRA Letras/Libras 116

22.  00474191214 RAIMUNDA ELIANE SANTOS DA SILVA  Ciências Biológicas 116

23.  99573148234 ISRAELA DE SOUZA NASCIMETO  Letras/Libras 116

24.  52314081234 ALEXSANDRO DA SILVA BEZERRA História - Licenciatura 116

25.  91311365249 JEFERSON LOPES SANTANA Geografia - Bacharelado 116

26.  00139914269 FRANCISCA ALINE LOUREIRO BARROS Matemática 116

27.  94387311215 BRUNO FERNANDO DA COSTA Sistemas da Informação 116

28.
98279750215

FRANCISCO AMISTERDAN DE SOUZA DA
SILVA Geografia - Bacharelado 116

29.  96465646234 GABRIEL ALISSON PEREIRA MACHADO Engenharia Agronômica 114

30.  09807531632 MONALIZA LUCIO MENDES REIS Medicina 113

31.  00776504258 KELLAN RIBEIRO DOS SANTOS Engenharia Civil 113

32.  03648887254 EMILLY JÚLIA OLIVEIRA BORGES Psicologia 113

33.  94689431272 SANDOVAL SILVA APRIJO Sistemas da Informação 111

34.  28527782464 TESTE TESTE TESTE Ciências Biológicas 111

35.  00201832240 PAULO VICTOR ACIOLE MESQUITA Ciências Biológicas 111

36.  79758274287 ULDA VELOSO RODRIGUES História - Licenciatura 111

37.  03640988302 TIAGO CORDEIRO ARAGÃO Medicina 108

38.  53140907249 MATEUS MARTINS DA SILVA Engenharia Agronômica 108

39.  02365171206 DANIELA DA SILVA PAIXÃO Enfermagem 108

40.  43531890263 ANGELA CLAUDIA NOGUEIRA SAMPAIO Saúde Coletiva 103

41.  00661818284 FERNANDA ALBUQUERQUE DA SILVA Letras/Libras 101

42.  96095865204 STEFHANIE DA SILVA VIDAL Pedagogia 101

43.  82329664249 MIQUEIAS OLIVEIRA CARDOZO Direito 101

44.  00955405203 TAYANA PRISCYLA DE OLIVEIRA COSTA Educação Física - Bacharelado 101

45.  01168176239 LEANDRO DA SILVA NAVARRO Ciências Biológicas 101

46.  80526942215 ANDRESSA FARIAS DE ARAÚJO  Enfermagem 98

47.  12048450695 PAULA BETANIA LAGE CARLOS SOUZA Nutrição 98

48.  95419446200 FRANCISCO FLAVIANO AMORIM DE LIMA  Engenharia Agronômica 98

49.  59046805204 MARIA INES SILVA DE ALMEIDA Letras/Espanhol e respectivas literaturas 96

50.  82310033200 VANDRESON SOUZA DA COSTA Matemática 96

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 13/2017 – Proaes –

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL

BOLSA Pró-PcD 2017

ANEXO II

-RESULTADO PONTUAÇÃO – CRUZEIRO DO SUL

CLASSIFICADOS PARA ENTREGA DE
DOCUMENTAÇÃO

Classificação CPF Nome Curso Pontuação

1. 03637695286 JEFESSON MOREIRA DA SILVA Pedagogia(CZS) 118

               2. 02480893235 ROBERTO BARROS DE SOUZA Enfermagem(CZS) 118

3. 70394229215 JAQUISSON DE VASCONCELOS MACIEL Enfermagem(CZS) 118

4. 02195970227 GEDISON GUIMARAES ARAUJO Letras/Português e respectivas literaturas(CZS) 118

5. 03606202210 MARIA CRISTINA SILVA MELO Letras/Espanhol e respectivas literaturas(CZS) 118

6. 72679794249 ANA CLEA BATISTA DA CRUZ Ciências Biológicas - Licenciatura (CZS) 116

7. 05755604100 ÁLEF FELIPE DA SILVA Letras/Inglês e respectivas literaturas(CZS) 116

8. 00427247241 MARIA JAMILSE DE AZEVEDO ARAUJO Ciências Biológicas - Licenciatura (CZS) 116

9. 86262971220 JOSÉ ALCIMAR BARRETO DA SILVA Pedagogia(CZS) 116

              10.
72214570268

MARIA ROSENEIDE DE OLIVEIRA
CORRÊA Pedagogia(CZS) 116

              11. 71152571249 ELISSANDRA FONSECA DE ARAÚJO Ciências Biológicas - Bacharelado (CZS) 116

   12. 00355026228 ROMARIO DA CRUZ SOUZA Letras/Espanhol e respectivas literaturas(CZS) 116

   13. 93905386291 JOÃO PAULO SANTOS SEVERO Pedagogia(CZS) 116

14. 93052502204 ROBERTO LIMA MOURA Pedagogia(CZS) 116

15. 00224419218 ELISSANDRO RODRIGUES DA COSTA Pedagogia(CZS) 116

16. 00373698224 RODRIGO ANDRADE ALMEIDA  Letras/Espanhol e respectivas literaturas(CZS) 101

17. 84956321287 MARIA ELÍ SILVA MIRANDA Letras/Espanhol e respectivas literaturas(CZS) 101

18. 81267231220 JOSE ANGELINO ALENCAR DE OLIVEIRA  Engenharia Agronômica(CZS) 98

19. 58855718215 ALEX SANDRO SOUZA E SILVA Letras/Português e respectivas literaturas(CZS) 96

20. 54899184204 FERNANDO SILVA FERRON Ciências Biológicas - Licenciatura (CZS) 96